Contractes del Sector Públic,  per tal d’adjudicar el contracte relatiu al servei de manteniment  i reparacions 

de la mini carregadora i accessòria del Parc Zoològic de Barcelona  a ITT DYNAMICS  SL  amb el detall 

següent:  

• Durada : dos (2)  anys , iniciant -se l’1 de desembre de 2025  

• Valor estimat del contracte : VINT -I-QUATRE MIL  EUROS (24.000,00€)  abans IVA amb el 

desglossament següent:  

o Pressupost base de licitació: 12.000,00 €  

o Pròrrogues  (2): 12.000,00€  

o Modificacions : no es preveuen  

• Pressupost base de licitació : DOTZE MIL EUROS ( 12.000,00€) abans IVA amb el desglossament 

següent:  

o Partida relativa al servei de revisió anual : 6.000,00€  

Aquesta partida inclou una revisió completa de l’equip a les instal·lacions de BSM (Parc Zoològic), 

amb les actuacions mínimes següents:

[...]

conformitat amb l’informe tècnic que consta a l’expedient de referència del qual, el seu argumentari es 

dóna per reproduït, el contracte relatiu al servei de manteniment  i reparacions de la mini carregadora i 

accessòria del Parc Zoològic de Barcelona  a ITT DYNAMICS SL per un termini de DOS (2) ANYS  i un 

import de DOTZE MIL EUROS ( 12.000,00 €) abans IVA  amb el desglossament següent:  

o Partida relativa al servei de revisió anual : 6.000,00€  

Aquesta partida inclou una revisió completa de l’equip a les instal·lacions de BSM (Parc Zoològic), 

amb les actuacions mínimes següents: